
 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
 

Sp.č.:       497/2020  
Ev.č.:     3784/2020 

                         
 Košice 6.8.2020 
 

 
Prieskum trhu - Výzva na predloženie cenovej ponuky 

  
Verejné obstarávanie pre zákazku na dodanie tovaru podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní v aktuálnom znení a smernice MČ Košice - Nad jazerom o verejnom 
obstarávaní č.8/2019 v aktuálnom znení 

 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
    Názov:                            Mestská časť Košice – Nad jazerom 
    Sídlo:                              Poludníková 7, 040 12  Košice 
    IČO:                               00691038  
    Kontaktná osoba vo veciach zákazky: JUDr. Alena Olejárová 
    Telefón:   055/3027721                                                  
    E-mail:     alena.olejarova@jazerokosice.sk 
                                                     
    Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:  Ing. Jana Janotková 
    Telefón:   055/3027721                                                                                 
    E-mail:     jana.janotkova@jazerokosice.sk     
                                                                       
                                  
2. Predmet zákazky  
    2.1. Názov zákazky:  Notebooky s príslušenstvom    
    2.2. Druh zákazky:   zákazka tovaru  bežne dostupného na trhu 
    2.3. Typ zmluvy: Kúpna zmluva na dodanie tovaru  
    2.4. Platnosť zmluvy: od účinnosti zmluvy do 17.8.2020 
    2.5.CPV – 30213100-6 Prenosné počítače 
                      48761000-0 Antivírusový softvérový balík 
                      30237000-9 Časti a príslušenstvo počítačov a spotrebný materiál k nim 
                      18925200-1 Puzdra 
 
 
3. Miesto a termín dodania predmetu zákazky 
    3.1. Miesto dodania predmetu zákazky:  
           - MÚ Košice – Nad jazerom, Košice   
    3.2. Termín dodania predmetu zákazky: počas trvania zmluvy 
 
 
 



 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
  4. Opis predmetu zákazky 
    4.1  Predmetom zákazky je nákup a dodanie 7 ks notebookov s príslušenstvom 

 
Popis:  
Názov: Popis: Počet 

ks: 
Notebook Operačný systém: Windows 10 Pro 64  

Procesor: Intel Core i7-1065G7 (4C / 8T, 1.3 / 3.9GHz,8MB)  
Pamäť: 16 GB DIMM DDR4 2666 MHz  
Počet slotov (celkem/Voľné): 1/0  
Maximálna veľkost: 16 GB  
Pevný disk: 512 GB SSD M.2 2242 PCIe NVMe 3.0x2  
Optická mechanika: nie  
Displej: 15.6" FHD (1920x1080) IPS 250nits Anti-glare  
Grafická karta: Intel Iris Plus Graphics  
Polohovací zariadenie: TouchPad  
Podsvietená klávesnica: Áno  
Numerická klávesnica: Áno  
Web kamera: 720p  
Čítačka otiskov prsta: Áno Touch Style  
Sieť: 100/1000M  
Bezdrôtová komunikácia:  
*WiFi (802.11ac 2x2)  
*Bluetooth 5.0  
USB:  
-1x schovaný USB 2.0  
-2x USB 3.1 Gen 1 (one Always On)  
-1x USB-C 3.1 Gen 1  
-1x USB-C 3.1 Gen 2 (with the function of DisplayPort and power 
delivery)  
Dalšie konektory:  
-HDMI 1.4b  
-security keyhole  
-Ethernet (RJ45)  
-4-in-1 media reader (MMC, SD, SDHC, SDXC)  
-headphone / microphone combo jack  
-AC power adapter jack  
Čítačka pameťových kariet: Ano 4v1 (MMC, SD, SDHC, SDXC)  
Výdrž batérie: až 9 hodin  
Batéria: Integrated 45 Wh  
Napájanie: 65 W Slim Tip  
Šasi: hliník (vrch), plast (spodná časť) 
Farva: Mineral Grey  
Rozmery: 364 x 245 x 18,9 mm  
Hmotnost: 1,8 kg 
Záruka: 24 mesiacov 

 
 
 
 
 
 
 
 

6 



 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
Notebook Operačný systém: Windows 10 Pro 64  

Procesor: Intel Core i7-1065G7 (4C / 8T, 1.3 / 3.9GHz, 8MB)  
Pameť: 16 GB SO-DIMM DDR4-2666  
Počet slotov (celkem / Voľné): 1/0  
Maximálna veľkosť: 16 GB  
Pevný disk: 1 TB SSD M.2 2280 PCIe NVMe  
Optická mechanika: Neobsahuje  
Displej: 15.6" FHD (1920x1080) IPS 250nits Anti-glare  
Grafická karta: Intel Iris Plus Graphics  
Polohovacie zariadenie: TouchPad  
Podsvietená klávesnica: Áno  
Numerická klávesnica: Áno  
Web kamera: Áno (720p with ThinkShutter)  
Čítačka otiskov prstov: Ano (Touch Style)  
Sieť: 100/1000M  
Bezdrôtová komunikácia:  
*Wi-Fi (802.11ac, 2x2)  
*Bluetooth 5.0  
USB:  
-1x hidden USB 2.0  
-2x USB 3.1 Gen 1 (one Always On)  
-1x USB-C 3.1 Gen 1  
-1x USB-C 3.1 Gen 2 (with the function of DisplayPort and power 
delivery)  
Dalšie konektory:  
-HDMI 1.4b  
-security keyhole  
-Ethernet (RJ45)  
-headphone / microphone combo jack  
-AC power adapter jack  
Čítačka pameťových kariet: Áno 4-in-1 media reader (MMC, SD, 
SDHC, SDXC)  
Výdrž batérie: až 9 hodin  
Batéria: Integrated 45 Wh  
Napájanie: 65 W Slim Tip  
Šasi: hliník (vrch), plast (spodná časť)  
Farba: minerálna šedá  
Rozmery: 364 x 245 x 18,9 mm  
Hmotnosť: 1,8 kg  
Záruka: 24 mesiacov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

Taška s 
myšou 

Farba: čierna 
Taška s bezdrôtovou myšou 

6 

Taška Farba: Charcoal Grey  
Veľkosť tašky pre notebook  o veľkosti : 15.6" 
Hmotnosť: 640 g  
Rozmery: 410 x 85 x 320 mm (16.14 x 3.35 x 12.60 in) 

1 



 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
Puzdro Mekký návlek pre notebook 15.6" mäkký a ľahký materiál  

Farba: čierna 
Uzatváranie : zips 

1 

Internet 
Security 

Ochrána pred digitálnymi hrozbami ako vírusy, červy, či spyware. 
Pokročilá technológia, ktorá dokáže ochrániť aj pred hrozbami, ktoré 
sa detekcii zámerne vyhýbajú, či zabrániť pokusom o zneužitie nášho 
systému 
Technológia Anti-Theft 

 
7 

Myš Trieda 
produktu Myš 

Typ myši Bezdrôtová, Optická 
Typ konektoru USB, Wireless 2,4 GHz 
Maximálne 
rozlíšenie 1000 dpi 

Počet tlačidiel 2 
Skrolovacie 
koliesko 1 

Prepínač DPI Nie 
LED 
podsvietenie Nie 

Farba sivá 

Operačný 
systém 

Windows 10, Windows 8, Windows 7, 
Windows Vista, Mac OS X 10.5 or later, 
Chrome OS, Linux Kernel 2.6 a novší 

Čistá hmotnosť 84 g 
 

 
 
 
 
 

1 

 
 

 5. Predpokladaná max. hodnota zákazky: je stanovená na   max. 6.600,-  € s DPH. 
 
 6. Predkladanie cenových ponúk 
    6.1. Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €. 
    6.2. Cenová   ponuka   predmetu zákazky bude konečná a bude zahrňovať všetky náklady  
           budúceho dodávateľa - víťaza tejto verejnej súťaže na celý predmet zákazky 
    6.3 Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do 11.8.2020 do 12:00 hod. 
    6.4.Cenové    ponuky    sa    doručujú   v listinnej podobe   v uzatvorených  obálkach, 
           s adresou uchádzača, označujú sa  názvom zákazky a ďalej sa uvádza NEOTVÁRAŤ. 

6.5. Adresa, na ktorú sa majú cenové  ponuky doručiť: MČ Košice - Nad jazerom,     
Poludníková 7,    040 12  Košice, prostredníctvom   doporučenej poštovej    zásielky, 
rozhodujúci    je    dátum podania zásielky na poštovom úrade, alebo v prípade 
osobného doručenia uchádzači odovzdajú ponuku do  podateľne MČ Košice - Nad 
jazerom. 



 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
Po uplynutí tejto lehoty nebude ponuka prijatá, ale bude vrátená uchádzačovi 
neotvorená.   

7. Lehota viazanosti ponuky 
    7.1. Cenová ponuka zostáva platná počas lehoty viazanosti ponuky stanovenej do 16.8.2020 
 
           Účasťou  v   tejto súťaži  uchádzač  súhlasí s podmienkami uvedenými v tejto výzve na   
            predloženie ponuky a následne stanovenými v zmluve.     
                           
 
8. Podmienky financovania predmetu zákazky 
    8.1. Predmet   zákazky   bude   financovaný      z    rozpočtu    verejného    obstarávateľa     
           formou bezhotovostného platobného styku. 
    8.2. Zálohy nebudú poskytované. 
    8.3. Fakturácia – faktúra bude vystavená najneskôr do 14 dní po uskutočnení služby. 
           Doba splatnosti faktúry bude minimálne 14 dní od jej doručenia objednávateľovi. 

Prílohou faktúry bude preberací protokol o odovzdaní a prevzatí zákazky podpísaný      
oboma zmluvnými stranami 

 
        
9. Podmienky účasti uchádzačov 
      9.1. Uchádzač predloží cenovú ponuku  v € (eurách) s DPH za  predmet zákazky.             
             Príloha č.1. Ponúknutá cena bude konečná a bude zahrňovať všetky náklady 
             budúceho dodávateľa - dopravu na miesto dodania, materiál a prácu. 
 
 
10. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk 
      10.1. Kritériom pre určenie úspešného uchádzača/víťaza (budúceho zhotoviteľa) tejto          
               verejnej súťaže je najnižšia cena  za predmet zákazky. 
 

    Uchádzač, ktorý predloží ponuku s najnižšou cenou za predmet zákazky v súlade s týmito           
    súťažnými podkladmi a zmluvou v nej uvedenou sa stane víťazom tejto verejnej súťaže. 

 
     Ak  budú  mať  dvaja  alebo  viacerí  uchádzači rovnakú celkovú hodnotu danej ponuky, 

verejný obstarávateľ následne vyzve na predloženie novej cenovej ponuky, ktorá bude 
rovná alebo nižšia pôvodnej nimi zaslanej ponuke a vyhradzuje si právo určiť  ich poradie 
podľa  ich nových cenových ponúk v zmysle tohto bodu  súťažných podkladov. Doručenie 
novej ponuky bude formou a spôsobom  predloženia ponuky podľa bodu 6 a bude do 14:00 
hodiny piateho pracovného dňa odo dňa odoslania výzvy verejným obstarávateľom. Pokiaľ 
nebude nová cenová ponuka doručená v stanovenom termíne, bude v následnom 
vyhodnotení hodnotená pôvodne predložená ponuka. 

 
 



 

 

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE – NAD JAZEROM 
Miestny úrad Mestskej časti Košice – Nad jazerom 
Poludníková 7, 040 12 Košice 

 
   Informovanie uchádzačov o výsledku verejnej súťaže:  
     Úspešnému uchádzačovi bude výsledok tohto verejného obstarávania oznámený najneskôr 

do 14.8.2020. 
     V prípade, že úspešný uchádzač odmietne uzatvoriť zmluvu do 5 dní odo dňa jej doručenia 

má verejný obstarávateľ právo uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorý sa umiestnil na 
ďalšom mieste. 

      V prípade, že predložené ponuky nenapĺňajú potreby verejného obstarávateľa má tento 
právo túto súťaž zrušiť, o čom upovedomí uchádzačov najneskôr do termínu viazanosti 
ponúk. Po termíne viazanosti ponúk ostatní uchádzači sú považovaní za neúspešných v 
tejto verejnej súťaži. 

 
 
11. Obsah ponuky 
      11.1.  Ponuka musí obsahovať: 
                - ponuku uchádzača - Príloha č.1 

    - identifikačné údaje uchádzača 
    - podpísanú a doplnenú zmluvu v 4 vyhotoveniach podľa Prílohy č.2 podpísanú        

zhotoviteľom      
         - výpis z obchodného registra alebo výpis zo živnostenského registra zabezpečí     

verejný obstarávateľ. 
 
 

12. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 
      12.1. Všetky   výdavky    spojené  s   prípravou,   predložením   dokladov  a   predložením   
                cenovej   ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému  
                obstarávateľovi. 
       12.2. Za túto zákazku budú vystavené 2 faktúry na základe požiadavky a dohody     

objednávateľa  
 
13. Prílohy 
      - Príloha č.1 k výzve, Sp.č. 497/2020: Ponuka uchádzača 
      - Príloha č.2 k výzve, Sp.č. 497/2020: Návrh zmluvy  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    Ing. Mgr. Lenka Kovačevičová  
                                                                                                                   starostka                                                                                      


